Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы                              от 08.11.2005 № 187 «О земельном налоге на территории города Перми»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 08.11.2005 № 187
«О земельном налоге на территории города Перми», следующие изменения:

1.1. пункт 2 дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности
и таможенных нужд;»;
1.2. абзац одиннадцатый пункта 2 считать абзацем двенадцатым.

2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.
Глава города Перми –
председатель Пермской городской Думы

            И.В.Сапко